こ保運第 2041 号

平成 30 年 1 月 18 日

家庭的保育事業設置者    様

小規模保育事業Ｃ型設置者  様

横浜市 こども青少年局 保育・教育運営課長

平成 30 年度休日保育・休日一時保育の利用案内について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本市の保育行政に御協力いただきましてありがとうございます。

 平成 30 年度休日保育・休日一時保育の利用案内を送付しますので、利用を希望する方へ周知をお願い

いたします。

※平成 30 年度の利用案内は 1月下旬頃から、市ホームページに掲載します。

URL: http://www.city.yokohama.lg.jp/kodomo/unei/kosodate/kyuujitsu.html

添付資料

  平成 30 年度 休日保育・休日の一時保育ご案内

担 当：こども青少年局 保育・教育運営課

矢原・渥美

電  話：０４５－６７１－３５６４

ＦＡＸ：０４５－６６４－５４７９

1

2

3

4

5

6

7

	平成30年度休日保育・休日一時保育の利用案内について（依頼）
	平成30年度   休日保育・休日の一時保育 ご案内